第16号様式（第10条及び第12条関係）

大和市長　あて

（補助事業者）

氏　名※

住　所※

電話番号

【変更前】

【変更後】

【変更理由】

 , ０ ０ ０ 円

※

４.　完了日

 〒

－　　　　　　－

※法人・団体の場合は、その名称、代表者の職・氏
名及び主たる事務所の所在地

３.　工事した住宅の住所
     （住居表示）

　大和市

７.補助金交付額

補助金額に変更がある場合は、速やかに「大和市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業
補助金変更申請書」を提出してください。

２.　報告する設備等 　既存住宅断熱改修

年　　　月　　　日

　大和市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金について、設備等の工事が完了したので、
次のとおり実績を報告します。なお、申請時の設置工事完了予定日より下記完了日が遅延した場合は、完了
期日の変更も併せて報告します。

１.　交付決定番号 重２０２５　－

大和市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金実績報告書

（既存住宅断熱改修用）

年　　　   　　月　　　　   　日

<対象者のみ>
５.　完了日変更理由

※4.完了日が申請書に記入した完了
予定日より遅延した場合、その理由
を記入。ただし、遅延期間が２ヶ月
を超える場合は、別途「完了予定期
日変更報告書」の提出が必要。

<対象者のみ>
６.　軽微な変更

※補助金額に影響のない、軽微な変
更がある場合記入

 □設備等の変更（変更後の仕様書などを添付)

 □その他

第16号様式（第10条及び第12条関係）

大和市長　あて

（補助事業者）

氏　名※

住　所※

電話番号

【変更前】

【変更後】

【変更理由】

 , ０ ０ ０ 円

※

７.補助金交付額

補助金額に変更がある場合は、速やかに「大和市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業
補助金変更申請書」を提出してください。

２.　報告する設備等 　既存住宅断熱改修

年　　　月　　　日

　大和市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金について、設備等の工事が完了したので、
次のとおり実績を報告します。なお、申請時の設置工事完了予定日より下記完了日が遅延した場合は、完了
期日の変更も併せて報告します。

１.　交付決定番号 重２０２５　－

大和市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金実績報告書

（既存住宅断熱改修用）

年　　　   　　月　　　　   　日

<対象者のみ>
５.　完了日変更理由

※4.完了日が申請書に記入した完了
予定日より遅延した場合、その理由
を記入。ただし、遅延期間が２ヶ月
を超える場合は、別途「完了予定期
日変更報告書」の提出が必要。

<対象者のみ>
６.　軽微な変更

※補助金額に影響のない、軽微な変
更がある場合記入

 □設備等の変更（変更後の仕様書などを添付)

 □その他

４.　完了日

 〒

－　　　　　　－

※法人・団体の場合は、その名称、代表者の職・氏
名及び主たる事務所の所在地

３.　工事した住宅の住所
     （住居表示）

　大和市

記入例
令和● ● ●

★書き損じた場合には、 該当箇所に

取り消し線（二重線）を引き、修正して

ください（修正液や修正テープを使用

された場合は、書き直しとなります）。

断熱 省太郎

大和市下鶴間●－●－●

２４２ー０００１

０４６ ●●● ●●●●
実績報告日時点で連絡

がつく番号を記入してく

ださい。

市から申請者あてに送付する「交付・不交付決定通

知書」に記載されています。

●●●

下鶴間●－●－●

実績報告書は「完了日」の翌日から

６０日以内又は令和８年２月２０日

のいずれか早い日までに提出してく

ださい（必着）。

令和● ● ●

完了日が申請時より遅延し

た場合は、記入してください。

(遅延期間が２ヶ月以上の場

合は、別途「完了予定期日

変更報告書」の提出も必要

です。）

設備の納品が遅れたため

変更がない場合は、

記入不要です。

●●●●-▲▲▲▲

●●●●-△△△△

使用する製品を変更したため

（金額に変更なし）

3 8 3